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dotyczy: zamówienia IBN.ZP.271.1.28.2019  pn.  
 udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 500.000,00- zł  na pokrycie planowanego deficytu budżetowego”


	1. Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.
Odpowiedź:  NIE, przeciwko Miastu Łaskarzew nie toczy się żadne postępowanie egzekucyjne.

2. Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w
     sprawozdaniach budżetowych lub wieloletniej prognozie finansowej transakcje (instrumenty
     finansowe o charakterze ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia)
     wynikające ze:
     - sprzedaży zwrotnej składników majątku komunalnego,
     - leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego,
     - płatności ratalnej, dokonywanej przez okres dłuższy niż 12 miesięcy, za wykonane
       dostawy lub zrealizowane usługi na rzecz Zamawiającego,
     - kwoty długu wynikającej ze spłaty wierzyciela Miasta dokonanej przez osobę trzecią w trybie  
       określonym w art. 518 ustawy Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacją  
       zadłużenia, za wyjątkiem przypadku kredytu, pożyczki lub emisji papierów wartościowych  
       przewidzianych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów  
       wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów,
      - umów wsparcia udzielonych spółkom komunalnym realizującym zadania z zakresu zadań
        własnych Miasta
     − w kwocie wyższej niż 1% dochodów Zamawiającego za ostatni rok budżetowy lub w kwocie   
        wyższej niż 500.000 zł.
      Odpowiedź: TAK, aktualnie nie występują nieujęte w kwocie zadłużenia w sprawozdaniach   
                           budżetowych i WPF transakcje – instrumenty finansowe o charakterze  
                           ekonomicznym zbliżonym do kredytu, pożyczki lub poręczenia.

3. Czy zawieszono organy jst lub ustanowiono zarząd komisaryczny wskutek nierokującego nadziei na szybką poprawę i przedłużającego się braku skuteczności w wykonywaniu zadań publicznych przez organy jst? 
     Odpowiedź: NIE, Miastu Łaskarzew nie zawieszono żadnych organów JST ani nie ustanowiono  
                         zarządu komisarycznego wskutek nierokującego nadziei na szybka poprawę i  
                         przedłużającego się braku skuteczności w wykonywaniu zadań publicznych przez  
                         organy JST.


	

	4. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za ostatni zamknięty rok budżetowy.
     Odpowiedź:  W załączeniu przekazujemy sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018.




	5. Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu na 2018r. oraz w sprawie prognozy prawidłowości planowanej kwoty długu.
     Odpowiedź:  W załączeniu przekazujemy opinię RIO o projekcie uchwały budżetowej na rok  
     2018, w którym nie wystąpił  deficyt budżetowy.


	

	6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie w postaci weksla in blanco Kredytobiorcy 
    wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Miasta ?
    Odpowiedź: TAK, Miasto Łaskarzew wyraża zgodę na zabezpieczenie w postaci  weksla in blanco   
                         Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Miasta.

7. Proszę o wyjaśnienie na co przeznaczony będzie kredyt, ponieważ z zapytania ofertowego   
    wynika, że na pokrycie planowanego deficytu budżetowego, a z uchwały w sprawie zaciągnięcia  
    kredytu i opinii RIO wynika, że część kredytu będzie przeznaczona na pokrycie planowanego  
    deficytu budżetowego, a część na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
    Odpowiedź:  Kredyt przeznaczony będzie na częściowo na pokrycie planowanego deficytu a   
                         częściowo na zaplanowane w budżecie miasta inwestycje, a na które zabraknie   
                         środków finansowych.

8. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie   
    są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w
    kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzację traktuje się
    zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji
    finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa
    przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania,
    warunkową redukcję zadłużenia).
    Odpowiedź:  TAK,  Zobowiązania Miasta Łaskarzew z tyt. zaciągniętych kredytów nie są objęte  
                          restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie.





 


